
［ 重 要 ］ 

 

 

インターネットバンキング不正アクセスの緊急措置について 

 

最近急増しているインターネットバンキングへの不正アクセスに対し、被害を最小限に食

い止める観点から、その緊急措置として不正アクセスと判断した場合にはインターネット

バンキングの利用停止措置を実施させていただきます。お客様の大切な資産を守るための

措置となりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

①利用停止措置を実施した場合は、それまでに予約した取引についても停止されます。 

 

②利用停止措置を実施した場合は、お客様へ連絡させていただきます。万が一、誤検知で

あった場合は、利用停止措置を解除いたします。 

 

③今回の利用停止措置により、すべての不正アクセスを検知し、不正送金等を防止できる 

ものではありません。お客様におかれましても十分なセキュリティ対策を実施するよう 

お願いいたします。 

 

 

         １．対象サービス 

           個人・法人インターネットバンキング 

         ２．監視時間帯 

           平日 ８時００分から１４時００分の間 

 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

富山信用金庫 事務部 

℡ 076-424-2121 

（受付時間 平日 9：00～16：45） 

 

 


